
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17.04.2023 г.                                                                                                       № 25 
 
 
 

  О начале проектирования и строительства уличного освещения п. Победа. 

  

  

             В соответствии постановлением Администрации Волгоградской области от 31 

декабря 2014 года N 136-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской 

области "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в 

Волгоградской области" (с изменениями на 23 марта 2020 года), с Федеральным законом 

от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», 

руководствуясь Уставом Побединского сельского поселения, 

           ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  

1. Начать разработку проекта и строительство уличного освещения п. Победа по 

улицам Степная, Мира, Российская, 8е Марта. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования 

и подлежит размещению на официальном сайте администрации Побединского 

сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

  

  

  

     

     Глава Побединского 
     сельского поселения:                                                                     С.В.Князев 
 

 

 


